
CENÍK SLUŽEB CERBEROS S.R.O.
PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

strana 1

Ceník je účinný od 1. 10. 2023. Ceny jsou koncové, včetně 21% DPH, 1% poplatku z převzatého vysílání (digitální a internetová 
televize) a 0,5% poplatku z poskytování audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání (videotéka) do fondu kinematografie.

AKTUÁLNÍ NABÍDKA INTERNETOVÝCH TARIFŮ

tarify

FAST 50

FAST 30

FAST 100

FAST 300

FAST 1000

SKY 30

FALCON 120

SKY 15

FALCON 60

FALCON 240

minimální nabízená 
rychlost (v Mb/s)

50 / 50

30 / 30

100 / 100

300 / 300

1 000 / 1 000

30 / 30

120 / 120

15 / 15

60 / 60

240 / 120

minimální zaručená 
rychlost (v Mb/s)

15 / 15

   9 / 9

30 / 30

90 / 90

300 / 300

9 / 9

60 / 60

4,5 / 4,5

30 / 30

120 / 60

standardní cena
měsíčně

299 Kč

289 Kč

399 Kč

499 Kč

699 Kč

490 Kč

599 Kč

370 Kč

549 Kč

  899 Kč

věrnostní sleva
měsíčně

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

poznámka

Připojení technogií FTTx/ WTTB.
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč.

Připojení technogií FTTx/WTTB. 
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč.

Připojení technogií FTTx/ WTTB .
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč.

Připojení technogií FTTx./ WTTB.
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč.

Připojení technogií FTTx/ WTTB.
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč.

Bezdrátové připojení do bytových jednotek a rodinných 
domů. V ceně není zahrnut instalační poplatek 999 Kč.

Bezdrátové připojení do bytových jednotek a rodinných 
domů. V ceně není zahrnut instalační poplatek 1499 Kč.

Bezdrátové připojení do bytových jednotek a rodinných 
domů. V ceně není zahrnut instalační poplatek 999 Kč.

Bezdrátové připojení do bytových jednotek a rodinných 
domů. V ceně není zahrnut instalační poplatek 1499 Kč.

Bezdrátové připojení do bytových jednotek a rodinných 
domů. V ceně není zahrnut instalační poplatek 1499 Kč.

Služby CERBEROS Internet - standardní portfólio

tarify

FAST 100

FAST 300

FAST 1000

minimální nabízená 
rychlost (v Mb/s)

100 / 100

300 / 300

1 000 / 1 000

minimální zaručená 
rychlost (v Mb/s)

30 / 30

90 / 90

300 / 300

cena po slevě

299 Kč

měsíčně

399 Kč

599 Kč

uplatněná sleva
měsíčně

100 Kč

100 Kč

100 Kč

poznámka

Připojení technogií FTTx/WTTB
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč. 

Cena platná při vstupu do Věrnostního programu

připojení technogií FTTx/WTTB
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč. 

Cena platná při vstupu do Věrnostního programu

Optické připojení technogií FTTx/WTTB
V ceně není zahrnut instalační poplatek 299 Kč. 

Cena platná při vstupu do Věrnostního programu

Služby CERBEROS Internet - věrnostní portfólio FAST (FTTx)



CENÍK SLUŽEB CERBEROS S.R.O.
PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

strana 2

AKTUÁLNÍ NABÍDKA PŘIJÍMACÍCH ZAŘÍZENÍ A HARDWARE

Set-top-box Sledování TV

WiFi router Ubiquiti airCube ISP

WiFi AP Ubiquiti UniFi AC Long Range

Příjmací anténa 5GHz/60Ghz

HDMI kabel 2m

Montážní materiál set (hmoždinky, příchytky, pásky…) 

Switch 8p 100 Mbps

Switch 5p 1 Gbps 

Switch 16p 1 Gbps

Spojka UTP / RJ45

Kabel UTP vč. konektorů, cena za 1m

Satelitní držák - velký

Lišta vkládací 1m

WiFi router TP-LINK Archer C64

WiFi router TP-LINK Archer C54

WiFi router Ubiquiti airCube AC 

ONT

Patchkabel UTP, vnitřní kabel 1m

Konektor RJ45

Switch 5p 100 Mbps

Switch 16p 100 Mbps

Switch 8p 1 Gbps 

Náhradní napájecí adaptér

Zásuvka RJ45

Satelitní držák - malý

Satelitní držák - opásání na komín

cena pronájmu
měsíčně

100 Kč

55 Kč

150 Kč

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

95 Kč

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

cena prodejní
jednorázová

2 299 Kč

899 Kč

3099 Kč

2 000 Kč

97 Kč

75 Kč

400 Kč

700 Kč

1 800 Kč

70 Kč

15 Kč

400 Kč

35 Kč

   1099 Kč

799 Kč

 2199 Kč

1 500 Kč

20 Kč

5 Kč

300 Kč

800 Kč

900 Kč

240 Kč

100 Kč

250 Kč

600 Kč

Přijímací zařízení a hardware



CENÍK SLUŽEB CERBEROS S.R.O.
PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

strana 3

INSTALAČNÍ, ADMINISTRATIVNÍ A DALŠÍ POPLATKY

Poplatky

Administrativní poplatek

Zaslání faktury / smlouvy / předávacího protokolu Českou poštou

Zaslání III. upomínky Českou poštou - doporučeně

Instalační poplatek/aktivace služby (tarif SKY, FAST, FALCON)

Průvrt běžné zdi do Ø 10mm

Práce servisního technika včetně výjezdu (každá započatá půlhodina)

Instalace na klíč pro FAST tarify (práce v bytě na přání zákazníka)

Ostatní poplatky

Zřízení / zrušení veřejné IP adresy

Doprava - město Mladá Boleslav a město Liberec

Zaslání I. a II.  upomínky Českou poštou

Obnovení pozastavené služby (z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti)

Reaktivační poplatek po odpojení/dluhu

Instalační poplatky

Demontáž a odvoz koncového zařízení technikem

Průvrt běžné zdi nad Ø 10mm

Marný výjezd servisního technika

Expresní práce - práce specializovaného IT technika (každá započatá hodina)

Veřejná IP adresa

Převedení telefonního čísla na VOIP

Doprava - okolí města Mladá Boleslav a okolí města Liberec

cena pronájmu
měsíčně

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

99 Kč

-

-

cena prodejní
jednorázová

85 Kč

100 Kč

299 Kč/999 Kč/1499 Kč

100 Kč

300 Kč

750 Kč

240 Kč

0 Kč

85 Kč

99 Kč

299 Kč

500 Kč

200 Kč

600 Kč

3 500 Kč

-

   999 Kč

99 Kč

Instalační, administrativní a další poplatky

V ceně instalačního poplatku je 15 m optický pigtail SC/PC nebo SC/APC; průvrt zdí z chodby do bytu; Patchkabel UTP RJ 45, 2 m ke každému zařízení; 2 hodiny práce.



CENÍK SLUŽEB CERBEROS S.R.O.
PRO KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

strana 4

VYJÁDŘENÍ K OPTICKÝM SÍTÍM A VYTÝČENÍ SÍTÍ

Zpracování vyjádření k existenci sítí a technického zařízení (dojde ke střetu)

Prodloužení platnosti stávajícího vyjádření

Vytýčení sítí - paušální položka (účtuje se vždy za každý výjezd)

Kontrola před záhozem

Zpracování vyjádření k existenci sítí a technického zařízení (nedojde ke střetu)

Zaslání vyjádření / faktury Českou Poštou

Vytýčení sítí - vytýčení průběhu sítě (cena za započatou hodinu)

Příplatek k vytýčení nebo kontrole v so, ne, svátek

cena pronájmu
měsíčně

-

-

-

-

-

-

-

-

cena prodejní
jednorázová

363 Kč

121 Kč

1  210 Kč

2 420 Kč

242 Kč

85 Kč

1 815 Kč

100 %

Vyjádření k existenci optických sítí a vytýčení optických sítí

Ceník je účinný od 1. 10. 2023.  Ceny jsou koncové, včetně 21% DPH, 1% poplatku z převzatého vysílání (digitální a 
internetová 
televize) a 0,5% poplatku z poskytování audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání (videotéka) do fondu kinematografie.

U internetových a balíčkových produktů Cerberos si můžete vybrat ze dvou cenových úrovní - standardní nebo věrnostní. Ve věrnostním portfoliu jsou ceny 
služeb uvedeny s věrnostní slevou.

Pokud jste si vybrali a chcete využívat službu z věrnostního portfólia, podmínky pro poskytnutí slevy splníte po době uvedené ve smlouvě, jinak po 12 
měsících řádného užívání služeb (věrnostní období).

Sleva se však projeví ve vyúčtování již od počátku, to znamená od aktivace (instalace) služby z věrnostního portfólia. Pokud však nesplníte podmínky pro po-
skytnutí slevy, zašleme Vám opravné vyúčtování ceny. V opravném vyúčtování Vám doúčtujeme cenu služeb ve standardní výši, a to od počátku 
probíhajícího věrnostního období.

Věrnostní období jednotlivých služeb jsou na sobě nezávislá a běží od data aktivace služby. Pokud užíváte dvě služby s věrnostní cenou a rozhodnete se 
jednu z nich ukončit, věrnostní období u druhé služby poběží bez přerušení.

V průběhu věrnostního období můžete přejít na vyšší nabídku v rámci věrnostního portfolia, věrnostní období poběží bez přerušení. Přechod na nižší 
nabídku v rámci věrnostního portfolia přeruší běh věrnostního období a my Vám vystavíme opravné vyúčtování ceny.

Pokud se rozhodnete, že již nadále nechcete využívat věrnostních výhod, můžete kdykoli přejít na standardní cenu služeb dle ceníku. Tak v podstatě 
přerušíte běh věrnostního období a my Vám opět vystavíme opravné vyúčtování.

Věrnostní výhody Vám rádi poskytneme i v následujícím věrnostním období, a to za stejných podmínek. Pokud jste s využíváním věrnostních výhod 
spokojeni a neozvete se nám sami, začne běžet nové věrnostní období.

Pokud byste již nadále nechtěli služby z věrnostního portfólia, dejte nám to prosím vědět alespoň 15 dnů před uplynutím věrnostního období. Specifikace  a 
podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.cerberos.cz


	cerberos ceník 1-4-2023.pdf
	CERBEROS_cenik2023-04.pdf




